

Partida	Deskribapena	Hasierako aurr.
1 0220.120.153.40.01 2019 (96)	FUNTZ OINAR LANSAR. OBRAK ETA ZERB.	30.150,00
1 0220.120.323.00.01 2019 (95)	FUNTZ OINAR LANSAR. ESKOLA PUBLIKOA	9.000,00
1 0220.121.153.40.01 2019 (98)	FUNTZ LANSARI OSAG OBRA ETA ZERB	74.100,00
1 0220.121.323.00.01 2019 (97)	FUNTZ LANSARI OSAG .ESKOLA PUBLIKOA	17.600,00
1 0220.130.153.40.01 2019 (102)	LANGILE LAB FIJOAK. OBRA ETA ZERB	328.500,00
1 0220.130.161.00.01 2019 (105)	LANGILE LAB FIJOAK. URA	140.500,00
1 0220.130.163.00.01 2019 (106)	LANGILE LAB FIJOAK. KALE GARBIKETA	318.300,00
1 0220.130.164.00.01 2019 (107)	LANGILE LAB FIJOAK KANPOSANTUA	55.600,00
1 0220.130.165.00.01 2019 (103)	LANGILE LAB FIJOAK. ARGITERI PUBLIKOA	109.400,00
1 0220.130.171.00.01 2019 (104)	LANGILE LAB FIJOAK. PARKEAK	201.400,00
1 0220.130.311.00.01 2019 (100)	LANGILE LAB FIJOAK. GARB KOMUN PUBL	1,00
1 0220.130.323.00.01 2019 (101)	LANGILE LAB FIJOAK. E.PUBLIKOAK-MANT.	150.200,00
1 0220.130.334.20.01 2019 (643)	LANGILE LAB FIJOAK.GARBIKETA KULTUR	1,00
1 0220.130.335.10.01 2019 (108)	LANGILE LAB FIJOAK. MANT. EUSKALTEGI	22.350,00
1 0220.130.431.20.01 2019 (110)	LANGILE LAB FIJOAK. GARBIKETA AZOKA	1,00
1 0220.130.453.00.01 2019 (109)	LANGILE LAB FIJOAK. HIRIBIDEAK	1,00
1 0220.130.920.30.01 2019 (644)	LANGILE LAB FIJOAK. GARBITAS. ARTXIBOA	1,00
1 0220.130.920.90.01 2019 (99)	LANGILE LAB FIJOAK. GARBI. ZERBI. OROK	30.700,00
1 0220.131.153.40.01 2019 (113)	LANGILE LAB ALDIBAT OBRA ETA ZERB.	225.200,00
1 0220.131.161.00.01 2019 (758)	LANGILE LAB ALDIBAT. UR ZERB	13.950,00
1 0220.131.163.00.01 2019 (116)	LANGILE LAB ALDIBAT. KALE GARBIKETA	276.000,00
1 0220.131.164.00.01 2019 (117)	LANGILE LAB ALDIBAT KANPOSANTUA	1,00
1 0220.131.165.00.01 2019 (114)	LANGILE LAB ALDIBAT ARGITERI PUBLIKOA	1,00
1 0220.131.171.00.01 2019 (115)	LANGILE LAB ALDIBAT PARKEAK	81.000,00
1 0220.131.311.00.01 2019 (759)	LANGILE LAB ALDIBAT. KOMUN PUBL	1,00
1 0220.131.323.00.01 2019 (112)	LANGILE LAB ALDIBAT GARB. E. PUBLIKOAK	11.470,00
1 0220.131.333.20.01 2019 (868)	LANGILE LAB ALDIBAT MUSEOKO GARBITZAILEA	12.000,00
1 0220.131.431.20.01 2019 (120)	LANGILE LAB ALDIBAT AZOKAKO GARBIKETA	12.300,00
1 0220.131.453.00.01 2019 (119)	LANGILE LAB ALDIBAT. HIRIBIDEAK	24.700,00
1 0220.131.920.90.01 2019 (111)	LANGILE LAB ALDIBAT GARBIKETA ZERBITZU	6.600,00
1 0220.160.153.40.01 2019 (124)	GIZARTE SEGUR OBRA ETA ZERB	227.000,00
1 0220.160.153.40.04 2019 (125)	ELKARKIDETZA- OBRA ETA ZERB	26.700,00
1 0220.160.161.00.01 2019 (128)	GIZARTE SEGUR □ URA	56.350,00
1 0220.160.161.00.04 2019 (133)	ELKARKIDETZA URA	4.200,00
1 0220.160.163.00.01 2019 (129)	GIZARTE SEGUR KALE GARBIKETA	204.000,00
1 0220.160.163.00.04 2019 (130)	ELKARKIDETZA KALE GARBIKETA	5.200,00
1 0220.160.164.00.01 2019 (131)	GIZARTE SEGUR KANPOSANTUA	20.375,00
1 0220.160.165.00.01 2019 (126)	GIZARTE SEGUR. ARGITERI PUBLIKOA	40.800,00
1 0220.160.171.00.01 2019 (127)	GIZARTE SEGUR PARKEAK	103.250,00
1 0220.160.311.00.01 2019 (122)	GIZARTE SEGUR KOMUN PUBL GARB	0,00
1 0220.160.323.00.01 2019 (123)	GIZARTE SEGUR ERAIKIN PUBLIKOA MANT.	67.200,00
1 0220.160.323.00.04 2019 (1267)	ELKARKIDETZA - ESKOLA PUBLIKOA	1.000,00
1 0220.160.333.20.01 2019 (1250)	GIZARTE SEGUR MUSEOKO GARBITZAILEA	4.050,00

1 0220.160.335.10.01 2019 (134)	GIZARTE SEGUR GARB. EUKALTEGI	10.500,00
1 0220.160.335.10.04 2019 (859)	ELKARKIDETZA - EUSKALTEGIA	1.000,00
1 0220.160.431.20.01 2019 (136)	GIZARTE SEGUR AZOKAKO GARBIKETA	4.100,00
1 0220.160.453.00.01 2019 (135)	GIZARTE SEGUR HIRIBIDEAK	9.350,00
1 0220.160.453.00.04 2019 (860)	ELKARKIDETZA - ERREPIDEAK	1,00
1 0220.160.920.30.01 2019 (861)	GIZARTE SEGUR. GARBITAS.ARTXIBOA	1,00
1 0220.160.920.90.01 2019 (121)	GIZARTE SEGUR GARB.ZERB. OROKOR	17.300,00
1 0220.163.153.40.05 2019 (138)	LANGILE LAB - B ASEGUR - OBRAK	15.300,00
1 0220.163.163.00.05 2019 (139)	FUNTZRIO B ASEGURUAK KALE GARBIKETA	3.050,00
1 0220.201.163.00.01 2019 (141)	ALOKAIRUA KALE GARBIKETA	33.400,00
1 0220.210.452.00.01 2019 (144)	UR BALIOBIDEAK	4.000,00
1 0220.210.453.00.01 2019 (143)	HIRIBIDEAK	60.000,00
1 0220.211.133.00.01 2019 (152)	IBARGARAIKO GARAJEAK	3.000,00
1 0220.211.153.40.01 2019 (151)	KONPOKETAK - OBRAK-BILTEGIA	4.400,00
1 0220.211.311.00.01 2019 (147)	KOMUN PUBLIKOEN MANT.	1.500,00
1 0220.211.323.00.01 2019 (149)	KONPONKETAK - ESKOLA PUBLIKOAK	10.000,00
1 0220.211.326.00.01 2019 (150)	KONPONKETAK - HEZKUNTZA BESTE	1.000,00
1 0220.211.431.20.01 2019 (154)	KONPONKETAK - AZOKA	4.000,00
1 0220.211.442.00.01 2019 (153)	BUS GELTOKIA ETA NARKESINAK	1.500,00
1 0220.211.920.90.01 2019 (145)	KONPONKETAK - ERAIKIN OROKOR	12.000,00
1 0220.212.133.00.01 2019 (155)	KONP, INSTAL TRAFIKO KONTROLA	15.000,00
1 0220.212.153.40.01 2019 (156)	KONPONKETAK, INSTAL - OBRAK	8.000,00
1 0220.212.164.00.01 2019 (160)	KONPONK INSTAL - KANPOSANTUA	7.000,00
1 0220.212.165.00.01 2019 (157)	KONPONK INSTAL - ARGITERI PUBLIKOA	40.000,00
1 0220.212.171.00.01 2019 (158)	KONPONKETAK, INSTAL - PARKEAK	8.000,00
1 0220.213.153.40.01 2019 (161)	KONKONKETA GARRAI OBRAK	14.000,00
1 0220.213.163.00.01 2019 (164)	KONKONKETA GARRAI KALEGARBIKETA	25.000,00
1 0220.213.165.00.01 2019 (162)	KONKONKETA GARRAI. ARGIT. PUBLIKOA	3.000,00
1 0220.213.171.00.01 2019 (163)	KONKONKETA GARRAI. PARKEAK	2.000,00
1 0220.220.153.40.02 2019 (165)	LIBURU ETA ARGIT OBRA ETA ZERB	300,00
1 0220.221.133.00.01 2019 (169)	ARGI HORNIDURA - SEMAFOROAK ETA	5.000,00
1 0220.221.134.00.01 2019 (191)	ARGINDARRA BOLUKO IGOGAILUA	5.000,00
1 0220.221.153.40.01 2019 (174)	ARGI HORNIDURA - OBRA ETA ZERB.	1.000,00
1 0220.221.153.40.03 2019 (175)	GASA OBRAK ETA ZERBIZUAK	7.000,00
1 0220.221.153.40.04 2019 (176)	ERREGAI-KARB- OBRAK	22.000,00
1 0220.221.153.40.05 2019 (177)	JANTZIAK- OBRA ETA ZERB	5.000,00
1 0220.221.153.40.12 2019 (178)	OSASUN MATERIALA - OBRAK.	4.000,00
1 0220.221.153.40.99 2019 (179)	MATERIAL IRAUNGIKORRA - OBRA ETA ZERB	20.000,00
1 0220.221.163.00.01 2019 (183)	ARGI HORNIDURA - KALE GARBIKETA	9.000,00
1 0220.221.163.00.04 2019 (184)	ERREGAI-KARB KALEGARBIKETA	25.000,00
1 0220.221.163.00.05 2019 (185)	JANTZIAK- KALE GARBIKETA	7.500,00
1 0220.221.163.00.99 2019 (186)	MATERIAL IRAUNGIKORRA - KALE GARBIKETA	20.000,00
1 0220.221.165.00.01 2019 (180)	ARGI HORNIDURA - ARGITERI PUBLIKOA	160.000,00
1 0220.221.171.00.04 2019 (181)	ERREGAI-KARB.- PARKEAK	1.700,00
1 0220.221.171.00.99 2019 (182)	MATERIAL IRAUNGIKORRA - PARKEAK	22.000,00
1 0220.221.312.00.01 2019 (170)	ARGI HORNIDURA - DISPENSARIOA	1.200,00

1 0220.221.323.00.01 2019 (171)	ARGI HORNIDURA - ESKOLA PUBLIKOAK	55.000,00
1 0220.221.323.00.03 2019 (172)	GAS ESKOLA PUBLIKOA	8.000,00
1 0220.221.326.00.01 2019 (173)	ARGI HORNIDURA - HEZKUNTZA BESTE	8.000,00
1 0220.221.333.10.01 2019 (187)	ARGI HORNIDURA - KULTURA	41.000,00
1 0220.221.333.10.03 2019 (188)	GASA KULTURA	8.000,00
1 0220.221.333.20.01 2019 (189)	MUSEOKO ARGINDARRA	6.000,00
1 0220.221.333.20.03 2019 (190)	MUSEOKO GASA	6.000,00
1 0220.221.431.20.01 2019 (192)	ARGI HORNIDURA - AZOKA	3.000,00
1 0220.221.920.00.01 2019 (166)	ARGI HORNIDURA - ZERBITZU OROKOR	20.000,00
1 0220.221.920.00.03 2019 (167)	GASA-JDALETXEA	9.000,00
1 0220.221.920.90.09 2019 (168)	GARBIK. ERAIKI OROKOR	24.000,00
1 0220.222.153.40.01 2019 (193)	TELEFONOA - OBRA ETA ZERB	7.000,00
1 0220.222.163.00.01 2019 (195)	TELEFONOA - KALEGARBITZAILAK	2.000,00
1 0220.222.431.20.01 2019 (197)	TELEFONOA - AZOKA IGOGAILUA	400,00
1 0220.222.441.20.01 2019 (196)	TELEFONOA - TAXI GELTOKIA	400,00
1 0220.223.153.40.01 2019 (199)	GARRAI-OBRA ETA ZERBI	100,00
1 0220.226.153.40.03 2019 (200)	PUBLIZ. OBRAK	500,00
1 0220.227.133.00.99 2019 (216)	OTA SISTEMA	95.000,00
1 0220.227.134.00.99 2019 (214)	KANPO KONTR - BOLUKO IGOGAILUA	10.000,00
1 0220.227.153.33.99 2019 (215)	KANPO KONTR - JOLAS GUNEAK	20.000,00
1 0220.227.153.40.99 2019 (206)	KANPO KONTR - OBRAK ZERBITZU OROKOR	35.000,00
1 0220.227.160.00.99 2019 (208)	KANPO KONTR - ESTOLDERIA, EURI URAK	30.000,00
1 0220.227.162.10.99 2019 (210)	MANK HONDAKIN BILKETA	728.000,00
1 0220.227.162.20.99 2019 (211)	MANK HONDAKIN KUDEAKETA	145.000,00
1 0220.227.162.30.99 2019 (212)	MANK HONDAKINEN TRATAMENTUA	452.000,00
1 0220.227.162.31.99 2019 (798)	MANK GARBIGUNE TRAT	73.000,00
1 0220.227.164.00.99 2019 (213)	KANPO KONTR - KANPOSANTUA	3.000,00
1 0220.227.171.00.99 2019 (207)	KANPO KONTR - PARKEAK	6.000,00
1 0220.227.311.00.99 2019 (203)	ARRATOI AURKAKO ETA DESINFEK.	7.800,00
1 0220.227.323.00.99 2019 (204)	KANPO KONTR - ESKOLA PUBLIKOAK	12.200,00
1 0220.227.326.00.99 2019 (205)	KANPO KONTRATRAZIOA - HEZKUNTZA BESTE	500,00
1 0220.227.431.20.99 2019 (218)	KANPO KONTR - AZOKA	10.000,00
1 0220.227.441.10.99 2019 (217)	KANPO KONTR - HERRI GARRAIOA	185.000,00
1 0220.227.920.90.99 2019 (202)	KANPO KONTR - ZERBITZU OROKOR	16.500,00
1 0220.230.153.40.01 2019 (220)	DIETAK-OBRAK	1.500,00
1 0220.230.163.00.01 2019 (221)	JOAN ETORRIAK KALE GARBIKETA	300,00
1 0220.470.431.40.01 2019 (222)	ZUBILLAGA HILTEGIA, S.L. - TRANS. ARRUNT	48.222,00
1 0220.601.133.00.03 2019 (225)	TRAFIKO ORDENAZIOA	7.000,00
1 0220.601.153.21.01 2019 (232)	HERRIGUNAREN ZOLADURA	40.000,00
1 0220.601.153.31.02 2019 (224)	HERRIKO MOBILERIA	20.000,00
1 0220.601.153.33.01 2019 (223)	JOLAS PARKEAK	20.000,00
1 0220.601.153.40.04 2019 (226)	OBRA ETA ZERB-HIRIGINTZA	20.000,00
1 0220.601.162.10.02 2019 (230)	ZABORRAK BATZEKO KONTENEDOREAK	2.000,00
1 0220.601.165.00.01 2019 (227)	ARGITERI PUBLIKOA	70.000,00
1 0220.601.171.00.01 2019 (228)	UREZTATZE INST. ETA PARKEAK	20.000,00
1 0220.601.442.00.02 2019 (231)	BUS GELTOKIA ETA NARKESINAK	21.000,00

1 0220.622.153.40.01 2019 (235)	OBRA ETA ZERB.ERAIKUNTZAK	9.000,00
1 0220.622.164.00.01 2019 (236)	KANPOSANTUKO LANAK	2.000,00
1 0220.622.431.20.01 2019 (237)	AZOKA ERAIKINA	2.500,00
1 0220.622.920.90.01 2019 (234)	UDAL ERAIKINAK- ZERBITZU OROKOR	45.000,00
1 0220.623.153.40.01 2019 (238)	BILTEGIKO EKIPAMENDUA	1.000,00
1 0220.623.153.40.02 2019 (239)	IRRATI SISTEMA	1.000,00
1 0220.623.153.40.04 2019 (240)	ERREMINTAK- OBRA ETA ZERB	12.000,00
1 0220.623.163.00.01 2019 (242)	KALE GARBIKTAKO EKIPAMENDUA	8.000,00
1 0220.623.171.00.04 2019 (241)	ERRAMINTAK-PARKEAK	5.000,00
1 0220.623.172.10.01 2019 (243)	ERREMINTAK-MENDI BRIGADA	2.000,00
1 0220.624.163.00.01 2019 (1251)	IBILGAILUA KALE GARBIKETA	132.500,00
1 0220.721.162.10.01 2019 (246)	MANK HONDAKIN BILKETA (KAPITAL TR	25.700,00
1 0220.721.162.20.01 2019 (247)	MANK HONDAKIN KUD (KAPITAL TR	520,00
1 0220.721.162.30.01 2019 (248)	MANK EPELE □ ZABORTEGIA (KAPITAL TR	13.000,00
1 0220.721.165.00.01 2019 (1015)	MANK. MAILEGUA - ARGITERIA BERRITZEA	43.395,00

**6.144.292,00**

1. kapitulua	2.971.755,00
2. kapitulua	2.601.700,00
3. kapitulua	0,00
4. kapitulua	48.222,00
5. kapitulua	0,00
6. kapitulua	#¡REF!
7. kapitulua	82.615,00
8. kapitulua	0,00
9. kapitulua	0,00

**#¡REF!**